[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                            Постановление

  22.12.2010г                                с. Алексеевка                                  №  71- п

Об увеличении  лимитов потребления

твёрдого топлива по культуре

 в администрации Алексеевского сельсовета

 на 2010 год

В связи с большим остеклением и ветхостью зданий Алексеевского СДК и Новопокровского СК в соответствии со ст.19 Устава муниципального образования  Алексеевский  сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Увеличить объём расходов твёрдого топлива в декабре месяце 2010
           года на 20 тонн.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                       А.А. Волощенко